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AIŠKINAMASIS RAŠTAS
 

PROJEKTINIŲ SPRENDINIŲ RENGIMO DOKUMENTAI
 Gamybinio pastato 1P1g rekonstravimo projektiniai pasiūlymai parengti vadovaujantis projektavimo užduotimi , 

žemės sklypo nuosavybės dokumentais, planuojamo rekonstruoti pastato inventoriniais dokumentais, S. Šilingo įmonės 
parengtu topografiniu planu, galojančiais normatyviniais statybos techniniais dokumentais, reglamentuojančiais projektinių 
sprendinių specifiką projektuojamoje situacijoje, naudojimo teisėtumą patvirtinančiais dokumentais, projektavimo rangos 
sutartimi. 

DUOMENYS APIE PASTATO REKONSTRAVIMĄ

 Geografinė vieta.  Sklypas, kuriame  planuojama gamybinio pastato statyba, yra Mažeikių rajono savivaldybėje,
Tirkšlių  seniūnijoje,  Krucių  kaime,  Krucių  gatvėje  nr.  7.  (  sklypo  unikalus  Nr.  4400-2775-5571,  Tirkšlių  k.v.  ).  Sklypas
nuosavybės teise priklauso UAB „Medinstrus“  ir  yra   į  pietvakarius nuo Mažeikių  miesto, greta kelio Mažeikiai  – Plungė,
buvusio linų  fabriko teritorijoje.  Sklypas rytų,  pietvakarių  ir  šiaurės vakarų  kraštinėmis ribojasi  su kaimyninias analogiškos
paskirties sklypais. Pietryčių kraštine sklypas ribojasi su Krucių gatve. Į sklypą patenkama iš Krucių gatvės per sklypo pietryčių
– pietvarių kampe esantį įvažiavimą.

 Rekonstruojamas pastatas. Esamas gamybinis pastatas ( unikalus pastato nr. 4400-4474-2387 )  po gaisro
įvykio  planuojamas  rekonstruoti  išaugus  UAB  "Medinstrus"  gamybiniams  poreikiams  plėsti  medicininės  įrangos  baldų
surinkimą,  siekiant  patenkinti  augančius šios  produkcijos poreikius Lietuvoje  ir  užsienio  rinkose,  augant  įmonės eksporto
apimtims. Pastato  pagrindinė  naudojimo  paskirtis  nekeičiama  ir  po  rekonstravimo  lieka  gamybinė,  pastatas  iki  ir  po
rekonstravimo yra neypatingas statinys. Pastato rekonstravimas planuojamas pakeičiant pastato laikančiasias sienų ir stogo
konstrukcijas naujomis plieno konstrukcijomis, praplečiant pastatą į sklypo vidų, nekeičiant užstatymo linijos gatvės išklotinėje,
panaudojant daugiasluoksnes termoizoliacines plokštes ( "sandwich" tipas ), atitinkančias energinio naudingumo reikalavimus,
išorės  atitvaroms  įrengti.  Dalyje  pastato  lauko  atitvarų  įrengiami  langai,  užtikrinantys  natūralų  darbo  vietų  apšvietimą.
Pasirinktas statybos produktų derinys užtikriną sparčią ir ekonomiškai naudingą statybos eigą, bei sudaro salygas estetiškai ir
kokybiškai pastato integracijai į aplinką. Pastato statyba planuojama kitos paskirties žemės sklype. Sklypo naudojimo būdas –
pramonės ir  sandėliavimo objektų  teritorijos.  Gamybinis  pastatas  projektuojamas  komponuojant  su  sklype  Krucių  g.  nr.9
esančiu pastatu, formuojančiu gatvės raudonąją liniją. Pastatas nutolęs 11,20 m. atstumu nuo sklypo pietryčių ribos, 3,00 m.
mažiausiu atstumu nuo sklypo rytinės ribos ir 5,30 m. atstumu nuo sklypo pietvakarinės ribos. Iki sklypo šiaurės vakarų ribos
paliekamas 21,70 m. atstumas.  
               Gamybinis pastatas po rekonstravimo projektuojamas kaip vientisas vieno aukšto tūris su dvišlaičiu 12,28  %
nuolydžių  stogu.  Stogo  kraigas  komponuojamas  lygiagrečiai  Krucių  gatvei.  Tarp  gretimame  sklype  esančio  pastato  ir
projektuojamo pastato formuojamas 6,60 m. atstumas.

  Pastato (patalpų) funkcinio ryšio bei zonavimo sprendiniai. Įvertinus UAB "Medinstrus" kylančius poreikius,
esamą geodezinę situaciją  sklype, siūloma gamybinį  pastatą  rekonstruoti išplečiant kiemo sąskaita, išlaikant esamą Krucių
gatvės raudonąją  liniją,  išsaugant esamus medžius,  esančius sklype.  Už pastato  sklype suformuojamas mažesnis vidinis
kiemas,  skirtas  transporto  priemonių  manevravimui  atvežant  komplektuojančiasias  produkcijos  dalis  ir  išvežant
sukomplektuotą  produkciją.  Gamybiniame  pastate,  iki  rekonstravimo  užtikrinusiame  16  darbo  vietų, po  rekonstravimo
planuojama įrengti 24 darbo vietas, užtikrinančias gaminių  projektavimą,  surinkimą, pakavimą ir laikiną sandėliavimą. Baldų
surinkimui planuojama naudoti sudedamąsias dalis ir mazgus, į pastatą pristatomus apdirbtus, nudažytus, dalinai surinktus
kituose proceso baruose, paruoštus galutiniam surinkimui. Gaminius planuojama surinkti rankiniu būdu. Produkcijos pakavimui
planuojamos naudoti medžiagos: kartonas, pakavimo plėvelės, padėklai. Supakuota produkcija planuojama laikinai sandėliuoti
pastate iki išsiuntimo užsakovams. Planuojamas išsiuntimui dienos produkcijos kiekis - vidutiniškai 7 europadėklai. 
                Gamybinio pastato centrinėje dalyje planuojama įrengti vestibiulį ( 1-1 ), personalo patalpą ( 1-2 ), personalo buitines
patalpas ( 1-3/1-8 )  ir technines patalpas, personalo poilsio patalpą ( 1-15 ). Pagrindinės pastato patalpos - įrangos surinkimo
patalpa ( 1-14 ), įrangos mazgų surinkimo patalpa ( 1-16 ), komplektavimo patalpa ( 1-18 ) . Patalpos 1-17 ir 1-19 planuojamos
laikinam sandėliavimui. Iš produkcijos sandėlio ( 1-19 ) numatomas produkcijos išsiuntimas pirkėjams. Pastato antresolėje,
suprojektuotoje tarp ašių 4 ir 5 planuojamos administracinės patalpos.
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              Pastato bendrieji rodikliai iki ir po rekonstravimo. Rekonstruojamas gamybinis pastatas atitinka bendruosius 
rodiklius : pastato bendrasis plotas iki rekonstravimo – 931,64 m2, po rekonstravimo – 1439,06 m2; pastato pagrindinis plotas 
iki rekonstravimo – 831,96 m2, po rekonstravimo  - 929,98 m2; pastato pagalbinis plotas iki rekonstravimo  – 99,68 m2 , po 
rekonstravimo – 509,08 m2;  pastato tūris iki rekonstravimo  – 4684 m3 , po rekonstravimo – 7970 m3 ; pastato aukštų skaičius 
iki rekonstravimo - 1, po rekonstravimo – 1; statinio užimtas žemės plotas iki rekonstravimo – 899,00 m2 , po rekonstravimo - 
1334,00 m2; Pastato aukštis iki rekonstravimo – 6,00 m., po rekonstravimo – 7.20 m.  Projektuojamas gamybinis pastatas iki ir
po rekonstravimo priskiriamas neypatingų statinių kategorijai, P.2.8.  ( gamybos, pramonės pastatai gamybai ) statinių grupei 
pagal paskirtį ir  P.5.1. statinių funkcinei grupei.  Pastato garso klasei ( akustinio komforto lygiui ) reikalavimai projektavimo 
užduotyje nėra keliami.  Pastatas po rekonstravimo tenkins minimalią privalomą garso klasę – E - .
              Rekonstruojamas pastatas aprūpinamas vandeniu iš esamo vandens tiekimo šaltinio, rekonstruojamo pastato 
nuotekos šalinamos į esamus nuotekų tinklus. Rekonstruojamas pastatas elektros energija aprūpinamas iš esamo elektros 
energijos tiekimo įvado, pastatas po rekonstravimo planuojamas šildyti naudojant šilumos siurblius oras-vanduo,
 

PASTATO ATITVARŲ ELEMENTŲ SPRENDINIAI. 
            Pastato atitvarų elementų (sienų, perdangų, stogo konstrukcijos, grindų) tipai, medžiagos, atitvarų šilumos
perdavimo koeficientai. Pastato išorės atitvarų konstrukcijos skirstomos į  tris  pagrindinius  lauko  atitvaros konstrukcijos
tipus :

Tipas A – vienasluoksnė lauko atitvaros konstrukcija, įrengta iš „sandwich“ tipo termoizoliacinių plokščių. 

Tipas B -  stogo atitvara, įrengta iš plieno profilių, užpildyta akmens vatos gaminių, atitinkančių paskirtį, sluoksniais.

Tipas  C  –  grindų  ant  grunto  konstrukcija.  Konstrukciją  sudaro  100-150  mm  storio  armuoto  betono  sluoksnis,
priklausomai  nuo patalpų  paskirties,  apšiltintas šilumos izoliacija iš energinius reikalavimus atitinkančio storio polistireninio
putplasčio sluoksnio.

             Ilginių šiluminių tiltelių šilumos perdavimo koeficiento N , W/(mK), vertės projektuojamame pastate neviršyja rodiklio -

N  0,25.

Projektuojamo pastato konstrukcijų ir atitvarų medžiagos parinktos atitinkančios III pastato atsparumo ugniai laipsnį.
Projekte numatomos tokios  šilumos perdavimo koeficiento vertės. 

Atitvara Matavimo vienetas Šilumos perdavimo koeficiento vertės

Tipas A W/(m2·K) 0,26 x K1 = 0,26 x 1,15 = 0,299

Tipas B W/(m2·K) 0,22 x K1 = 0,22 x 1,15 = 0,253

Tipas C W/(m2·K) 0,33 x K1 = 0,33 x 1,15 = 0,379

Langų  gaminiai W/(m2·K)      <1,7 x K1 = 1,7 x 1,15 = 1,955

Durys, vartai W/(m2·K)      <1,9 x K1 = 1,9 x 1,15 = 2,185

 Ilginiai šiluminiai tilteliai W/(m  ·K)  <0,25

Pastato energetinio naudingumo klasė iki ir po rekonstravimo -  -B-.

SAUGUS  NAUDOJIMAS.

 Gamybinis pastatas, jo inžinerinės sistemos, priklausiniai ir sklypo inžineriniai tinklai bei susisiekimo komunikacijos
planuojami ir turi būti pastatyti taip, kad juos naudojant ir prižiūrint būtų išvengta nelaimingų atsitikimų: paslydimo, kritimo, 
susidūrimo, nutrenkimo ar sužalojimo elektros srove, sprogimo rizikos. Paslydimo, kritimo, susidūrimo rizikai išvengti pastato 
pėsčiųjų judėjimo keliuose nustatomi šie reikalavimai: projektuojamos grindys turi būti neslidžios; atsidarantys langai, kurių 
palangės yra žemesnės nei 0,90 m nuo grindų paviršiaus ir žemės paviršius pastato išorėje toje vietoje yra žemesnis daugiau 
kaip 1,5 m už grindų pastato viduje lygį, aptveriami privalomais turėklais. Nurodytų aptvarų (turėklų) aukštis turi būti ne 
žemesnis kaip 0,9 m. Tarpai tarp aptvaro (turėklų) elementų nenormuojami. Aptvarai gaminami ištisiniai, apskaičiuoti ne 
mažesnei kaip 0,3 kN/m apkrovai. Laiptai projektuojami su turėklu (turėklais), kurio aukštis ne mažesnis kaip 0,9 m. Pastate 
projektuojami slenksčiai  ne aukštesni kaip 0,025 m. Pavieniai laipteliai draudžiami. Neįrėmintose stiklinėse duryse ir languose, 
jei stiklas yra žemiau nei 0,90 m virš grindų, projektuojamas naudojamui nedužusis stiklas. Projektuojamo pastato mažiausias 
bekliūtis durų plotis turi būti >0,85 m, aukštis - >2 m.
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             Šildymo bei karšto vandentiekio prietaisų bei tiekimo ir pašalinimo vamzdžių paviršiaus temperatūra taškuose, kuriuose
jie yra  pasiekiami,  turi  būti  ne didesnė  nei  80 oC,  o dūmtraukių,  dūmtakių  paviršiaus -  ne didesnė  kaip 40  OC. Šilto oro
temperatūra,  matuojama 0,01 m atstumu nuo ventiliacijos angos, turi būti  ne didesnė  kaip 70  OC. Buitinio karšto vandens
temperatūra turi neviršyti nustatytos HN 24:2003 [6.4.7]. Projektuojamo pastato namo elektros inžinerinės sistemos turi būti
projektuojamos numatant įžeminimo (įnulinimo) galimybę.

NEĮGALIŲJŲ SPECIFINIŲ POREIKIŲ TENKINIMO SPRENDINIAI. 

 Projektiniai pasiūlymai parengti vadovaujantis STR 2.03.01:2001. “Statiniai ir teritorijos. Reikalavimai žmonių su 
negalia (ŽN) reikmėms” nuostatomis, nurodančiomis, kad proj.  objektas nepatenka į ,,Žmonėms su negalia svarbių objektų 
sąrašą‘‘.

            PROJEKTINIŲ SPRENDINIŲ ATITIKTIS PRIVALOMIESIEMS PROJEKTO RENGIMO DOKUMENTAMS

Projektinių sprendinių atitikimas privalomiesiems  projekto rengimo dokumentams, , esminiams statinio ir 
statinio architektūros, aplinkos, kraštovaizdžio, trečiųjų asmenų interesų apsaugos reikalavimams.

Projektiniai pasiūlymai parengti vadovaujantis privalomaisiais projekto rengimo dokumentais. Rekonstruojamo gamybinio 
pastato tūris dera su naujai besiformuojančiu aplinkiniu užstatymu, apdailai panaudotos apdailos medžiagos dera su naujais 
pastatais, pastatytais formuojamame kvartale. Projektiniai pasiūlymai numato trečiųjų asmenų interesų apsaugos reikalavimų 
sprendinius. 
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GAMYBINIO PASTATO 1P1g,
Mažeikių raj. savivaldybė, Tirkšlių sen., Krucių k., Krucių g. 7,

skl. unik. nr. 4400-2775-5571, rekonstravimo projektas.

 BENDRIEJI RODIKLIAI

Pavadinimas Mato 
vnt.

Kiekis iki rekonstrukcijos Kiekis po rekonstrukcijos Pastabos

l. SKLYPAS 

1. Sklypo plotas m2 3718,00 3718,00

2. Sklypo užstatymo intensyvumas      % 25 39

3. Sklypo užstatymo tankumas % 25 36

4. Automobilių stovėjimo vietų skaičius vnt. 12 14

5. Želdynų plotas sklype m2 1006,00 790,00

ll. PASTATAS

1.  Pastato paskirties rodikliai Gamybos paskirties
pastatas: 16 darbo vietų

Gamybos paskirties
pastatas: 24 darbo vietos

2.   Pastato bendras plotas : m2 931,64 1439,06

3.   Pastato pagrindinis plotas : m2 831,96 929,98

6.   Pastato pagalbinis plotas : m2   99,68 509,08

7.   Pastato rūsių plotas : m2     0,00     0,00

8.   Pastato tūris                                             m³ 4684,00 7970,00

9.   Pastato aukštų skaičius                           vnt. 1 1

10. Pastato aukštis                                         m 6,00 7,20

11. Energetinio naudingumo klasė                 B B

12. Pastato akustinio komforto sąlygų klasė E E

13. Pastato atsparumo ugniai laipsnis III III

Architektas :    Almantas Rolandas Dumčius                                 Kvalifikacijos atestatas nr.A1237
                  

                 (vardas, pavardė, parašas,                         kvalif. atestato arba pažymos Nr.)
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VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvovo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2021-09-22 09:48:19

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 44/1643883

Registro tipas: Žemės sklypas su statiniais
Sudarymo data: 2013-10-11

Adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Krucių k., Krucių g. 7
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Unikalus daikto numeris: 4400-2775-5571

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės
pavadinimas: 6160/0011:272 Tirkšlių k.v.

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita
Žemės sklypo naudojimo būdas: Pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos

Statusas: Suformuotas padalijus daiktą
Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 6160-0011-0101
Žemės sklypo plotas: 0.3718 ha

Užstatyta teritorija: 0.3718 ha
Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 36.0

Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus
Indeksuota žemės sklypo vertė: 2326 Eur

Žemės sklypo vertė: 1454 Eur
Vidutinė rinkos vertė: 4440 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2018-06-25
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas

Kadastro duomenų nustatymo data: 2017-10-23
2.2. Pastatas - Gamybinis pastatas

Unikalus daikto numeris: 4400-4474-2387
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Gamybos, pramonės

Žymėjimas plane: 1P1g
Statybos pradžios metai: 2016
Statybos pabaigos metai: 2017

Statinio kategorija: Neypatingasis
Baigtumo procentas: 100 %

Šildymas: Vietinis centrinis šildymas
Vandentiekis: Vietinis vandentiekis

Nuotekų šalinimas: Vietinis nuotekų šalinimas
Dujos: Nėra

Sienos: Metalas su karkasu
Stogo danga: Metalas

Aukštų skaičius: 1
Bendras plotas: 931.64 kv. m

Pagrindinis plotas: 831.96 kv. m
Tūris: 4684 kub. m

Užstatytas plotas: 899.00 kv. m
Koordinatė X: 6240271
Koordinatė Y: 396493.49

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 337000 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 2 %

Atkuriamoji vertė: 331000 Eur
Vidutinė rinkos vertė: 46300 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2018-06-25

Kadastro duomenų nustatymo data: 2017-09-11
Pastato (jo dalies) energinio naudingumo klasė: B
Skaičiuojamosios šiluminės energijos sąnaudos

pastatui (jo daliai) šildyti: 11.09 kWh/m2/m.
2.3. Kiti inžineriniai statiniai - Kiemo aikštelė

Unikalus daikto numeris: 4400-4835-0052
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kiti inžineriniai statiniai

Žymėjimas plane: b
Statybos pradžios metai: 2016
Statybos pabaigos metai: 2017
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Statinio kategorija: II grupės nesudėtingasis
Baigtumo procentas: 100 %

Plotas: 1531.15 kv. m
Medžiaga: Asfaltas

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 117000 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 5 %

Atkuriamoji vertė: 111000 Eur
Vidutinė rinkos vertė: 111000 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2018-06-25

Kadastro duomenų nustatymo data: 2017-11-21
2.4. Kiti inžineriniai statiniai - Biologinis nuotekų valymo įrenginys

Unikalus daikto numeris: 4400-4833-8705
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kiti inžineriniai statiniai

Žymėjimas plane: n
Statybos pradžios metai: 2016
Statybos pabaigos metai: 2017

Statinio kategorija: I grupės nesudėtingasis
Baigtumo procentas: 100 %

Tūris: 2 kub. m
Medžiaga: Plastikas

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 3240 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 3 %

Atkuriamoji vertė: 3140 Eur
Vidutinė rinkos vertė: 220 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2018-06-25

Kadastro duomenų nustatymo data: 2017-09-11
2.5. Kiti inžineriniai statiniai - Nuotekų talpa

Unikalus daikto numeris: 4400-4740-3009
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kiti inžineriniai statiniai

Žymėjimas plane: t
Statybos pradžios metai: 2016
Statybos pabaigos metai: 2017

Statinio kategorija: I grupės nesudėtingasis
Baigtumo procentas: 100 %

Tūris: 10 kub. m
Medžiaga: Plastikas

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 3370 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 3 %

Atkuriamoji vertė: 3270 Eur
Vidutinė rinkos vertė: 229 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2018-06-25

Kadastro duomenų nustatymo data: 2017-09-11
2.6. Nuotekų šalinimo tinklai - Nuotekų šalinimo tinklai

Unikalus daikto numeris: 4400-4474-2454
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Nuotekų šalinimo tinklų

Žymėjimas plane: KF
Statybos pradžios metai: 2016
Statybos pabaigos metai: 2017

Statinio kategorija: I grupės nesudėtingasis
Baigtumo procentas: 100 %

Ilgis: 9.56 m
Medžiaga: Polivinilchloridas

Nuotekų linijos reikšmė: Išvadinė
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 426 Eur

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 3 %
Atkuriamoji vertė: 413 Eur

Vidutinė rinkos vertė: 413 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2018-06-25
Kadastro duomenų nustatymo data: 2017-11-21

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas: UAB "Medinstrus", a.k. 167361998
Daiktas: nuotekų šalinimo tinklai Nr. 4400-4474-2454, aprašyti p. 2.6.
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Įregistravimo pagrindas: 2018-03-22 Deklaracija apie statybos užbaigimą / paskirties
pakeitimą  Nr. 2

Įrašas galioja: Nuo 2018-03-28
4.2. Nuosavybės teisė

Savininkas: UAB "Medinstrus", a.k. 167361998
Daiktas: pastatas Nr. 4400-4474-2387, aprašytas p. 2.2.

Įregistravimo pagrindas: 2018-01-29 Statybos užbaigimo aktas  Nr. ACCA-30-180129-00023
Įrašas galioja: Nuo 2018-03-28

4.3. Nuosavybės teisė
Savininkas: UAB "Medinstrus", a.k. 167361998

Daiktas: kiti statiniai Nr. 4400-4740-3009, aprašyti p. 2.5.
kiti statiniai Nr. 4400-4835-0052, aprašyti p. 2.3.
kiti statiniai Nr. 4400-4833-8705, aprašyti p. 2.4.

Įregistravimo pagrindas: 2018-01-29 Statybos užbaigimo aktas  Nr. ACCA-30-180129-00023
Įrašas galioja: Nuo 2018-03-28

4.4. Nuosavybės teisė
Savininkas: UAB "Medinstrus", a.k. 167361998

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2775-5571, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2015-09-02 Pirkimo - pardavimo sutartis  Nr. 1R15-2871

Įrašas galioja: Nuo 2015-09-17

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės :
6.1. Servitutas - teisė tiesti, aptarnauti, naudoti požemines, antžemines

komunikacijas (tarnaujantis)
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2775-5571, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2016-10-24 Servituto sutartis  Nr. 1R16-4210
Plotas: 0.0227 ha

Įrašas galioja: Nuo 2016-10-26

7. Juridiniai faktai: įrašų nėra

8. Žymos: įrašų nėra

9. Teritorijos, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos:
9.1. Vandens tiekimo ir nuotekų, paviršinių nuotekų tvarkymo

infrastruktūros apsaugos zonos (III skyrius, dešimtasis skirsnis)
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2775-5571, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų
įstatymas  Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas  Nr.
3D-711

Plotas: 0.0349 ha
Įrašas galioja: Nuo 2020-01-02

9.2. Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2775-5571, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų
įstatymas  Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas  Nr.
3D-711

Plotas: 0.0124 ha
Įrašas galioja: Nuo 2020-01-02

9.3. Kelių apsaugos zonos (III skyrius, antrasis skirsnis)
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2775-5571, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų
įstatymas  Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas  Nr.
3D-711

Plotas: 0.0293 ha
Įrašas galioja: Nuo 2020-01-02

9.4. Viešųjų ryšių tinklų elektroninių ryšių infrastruktūros apsaugos zonos
(III skyrius, vienuoliktasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2775-5571, aprašytas p. 2.1.
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Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų
įstatymas  Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas  Nr.
3D-711

Plotas: 0.0214 ha
Įrašas galioja: Nuo 2020-01-02

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos:
10.1. Suformuotas naujas (daikto registravimas)

Daiktas: nuotekų šalinimo tinklai Nr. 4400-4474-2454, aprašyti p. 2.6.
Įregistravimo pagrindas: 2017-11-21 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

2018-03-22 Deklaracija apie statybos užbaigimą / paskirties
pakeitimą  Nr. 2

Įrašas galioja: Nuo 2018-03-28
10.2. Suformuotas naujas (daikto registravimas)

Daiktas: kiti statiniai Nr. 4400-4835-0052, aprašyti p. 2.3.
Įregistravimo pagrindas: 2017-11-21 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

2018-03-22 Deklaracija apie statybos užbaigimą / paskirties
pakeitimą  Nr. 1

Įrašas galioja: Nuo 2018-03-28
10.3. Suformuotas naujas (daikto registravimas)

Daiktas: pastatas Nr. 4400-4474-2387, aprašytas p. 2.2.
Įregistravimo pagrindas: 2017-09-11 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

2018-01-29 Statybos užbaigimo aktas  Nr. ACCA-30-180129-00023
Įrašas galioja: Nuo 2018-03-28

10.4. Suformuotas naujas (daikto registravimas)
Daiktas: kiti statiniai Nr. 4400-4740-3009, aprašyti p. 2.5.

kiti statiniai Nr. 4400-4833-8705, aprašyti p. 2.4.
Įregistravimo pagrindas: 2017-09-11 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

2018-03-22 Deklaracija apie statybos užbaigimą / paskirties
pakeitimą  Nr. 1

Įrašas galioja: Nuo 2018-03-28
10.5. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)

ROMA MALINAUSKIENĖ
Daiktas: pastatas Nr. 4400-4474-2387, aprašytas p. 2.2.

kiti statiniai Nr. 4400-4740-3009, aprašyti p. 2.5.
kiti statiniai Nr. 4400-4835-0052, aprašyti p. 2.3.
kiti statiniai Nr. 4400-4833-8705, aprašyti p. 2.4.
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 4400-4474-2454, aprašyti p. 2.6.

Įregistravimo pagrindas: 2008-07-11 Kvalifikacijos pažymėjimas  Nr. 2M-M-413
2017-09-11 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla
2017-11-21 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

Įrašas galioja: Nuo 2018-03-28
10.6. Kadastro duomenų tikslinimas (daikto registravimas)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2775-5571, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2017-10-23 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

2018-02-21 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo
sprendimas  Nr. 35SK-217-(14.35.110.)

Įrašas galioja: Nuo 2018-03-28
10.7. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)

ANDRIUS BUČIUS
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2775-5571, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2011-02-10 Kvalifikacijos pažymėjimas  Nr. 2M-M-1207
2017-10-23 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

Įrašas galioja: Nuo 2018-03-28

10.8. Išduotas pastato (jo dalies) energinio naudingumo sertifikatas
(kadastro žyma)

Daiktas: pastatas Nr. 4400-4474-2387, aprašytas p. 2.2.
Įregistravimo pagrindas: 2017-11-06 Statybos produkcijos sertifikavimo centro pranešimas 

Nr. GM-0207-00495/0
Įrašas galioja: Nuo 2017-11-06

Terminas: Nuo 2017-11-06 iki 2027-11-06
10.9. Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2775-5571, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2013-08-20 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla  Nr. 2914

2013-10-02 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo
sprendimas  Nr. 35SK-(14.35.110.)-1071
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Įrašas galioja: Nuo 2013-12-04

11. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

12. Kita informacija: įrašų nėra

13. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra

Dokumentą atspausdino
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